
UCHWAŁA NR 16/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 58 303,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 58 303,00 zł 
oraz przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 177 762 374,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 128 523 710,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 882,00 

2) dochody majątkowe 49 238 664,00 

Wydatki 202 118 556,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 125 295 054,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 882,00 

2) wydatki majątkowe 76 823 502,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972CE64D-6913-4346-A595-583F16C10D4E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972CE64D-6913-4346-A595-583F16C10D4E. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 45 100 230,00 58 303,00 45 158 533,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 525 186,00 58 303,00 583 489,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 58 303,00 58 303,00

Razem: 177 704 071,00 58 303,00 177 762 374,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972CE64D-6913-4346-A595-583F16C10D4E. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 340 930,00 44 203,00 18 385 133,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 788 617,00 15 000,00 4 803 617,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13 000,00 13 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

80115 Technika 8 882 472,00 -22 171,00 8 860 301,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 332,00 -1 195,00 64 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 727,00 -20 000,00 240 727,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 415 436,00 -976,00 414 460,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 506 447,00 53 373,00 1 559 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 701,00 24 170,00 64 871,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 200,00 7 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17 503,00 17 503,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 500,00 4 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

171 506,00 -1 999,00 169 507,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 990,00 -1 999,00 6 991,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 560 122,00 14 100,00 8 574 222,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 481 919,00 14 100,00 2 496 019,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972CE64D-6913-4346-A595-583F16C10D4E. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 500,00 7 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 600,00 2 600,00

Razem: 202 060 253,00 58 303,00 202 118 556,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972CE64D-6913-4346-A595-583F16C10D4E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 58 303,00 zł 
w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2023.p 
z dnia 1 lutego 2023 roku, w związku z przyznaniem dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.). 

Środki z powyższej zmiany przeznacza się na zwiększenie wydatków bieżących w następujących 
jednostkach oświatowych: 

a) Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy o kwotę 15 000,00 zł w rozdziale 80102 Szkoły 
podstawowe specjalne, 

b) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku o kwotę 14 100,00 zł w rozdziale 85406 Poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

c) Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce o kwotę 29 203,00 zł w rozdziale 80120 Licea 
ogólnokształcące. 

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce z rozdziału 80115 Technika kwoty 
1 195,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, kwoty 20 000,00 zł z zakupu usług pozostałych i kwoty 
976,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli oraz z rozdziału 80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwoty 
1 999,00 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli do rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące 
kwoty 24 170,00 zł z przeznaczeniem na zakup w I kwartale br. usług związanych z funkcjonowaniem 
Oddziału Mistrzostwa Sportowego (korzystanie z basenu, usługi cateringowe). 

 
 

6 luty 2023 roku                                                                                   
Jadwiga Janicka 
Skarbnik Powiatu 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972CE64D-6913-4346-A595-583F16C10D4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-09T14:05:10+0100


		2023-02-09T14:06:11+0100


		2023-02-09T14:09:50+0100


		2023-02-09T14:15:42+0100




